
                                                                                                              Č.j. Objednatele: 1027-2020-544202 

                                                                                                                             Č.j. Zhotovitele: 

Dodatek č. 1 

Ke smlouvě o dílo č. 1027-2020-544202 ze dne 5. 10. 2020 

(dále jen „smlouva“) 

 

uzavřená podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) 

 

mezi smluvními stranami 

Objednatelem 

Česká republika - Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  

Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj, Pobočka Svitavy 

Adresa: Milady Horákové 373/10, 568 02 Svitavy 

          

      zastoupený: Ing. Milošem Šimkem, vedoucím pobočky 
Svitavy 

       ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Miloš Šimek, vedoucí Pobočky Svitavy 
       v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Libor Ondra, odborný rada 
              
      Tel.: +xxxxxxxxxxxxx   
      E-mail: l.ondra@spucr.cz 
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: ČNB   
      Číslo účtu: 3723001/0710 
      IČ: 01312774                                                                  
      DIČ: není plátcem DPH  
(dále jen jako „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitelem 

Jméno:      Hanousek s.r.o. 

Sídlo:                                                             Barákova 2745/41, 796 01 Prostějov 

Zastoupený:                                                      Ing. Františkem Hanouskem, jednatelem 

společnosti 

 Ing. Davidem Dohnalem, jednatelem společnosti 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:   Ing. David Dohnal 

           Ing. František Hanousek  

V technických záležitostech oprávněn jednat:   xxxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení:                                              ČSOB a.s., pobočka Prostějov 

Číslo účtu:                                                          231956210/0300 

IČ/DIČ:                                                               29186404 / CZ29186404 

Tel., mobil:          xxxxxxxxxxxxx 

e-mail:           xxxxxxxxxxxxx 

ID DS:           gksfyds 



           2 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu Brno, oddíl C, vložka 

64090. 

(dále jen jako „zhotovitel“) 
 

Smluvní strany uzavřely smlouvu o dílo pro veřejnou zakázku s názvem „PD pro realizaci 

prvků PSZ v okrese Svitavy, 2020 II – část A“, na základě výsledku výběrového řízení 

podle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZZVZ“). 

Čl. I 

Předmět dodatku č. 1 

Předmětem dodatku č. 1 je posunutí termínu dokončení o 4 měsíce. Během zpracování 

projektové dokumentace bylo zjištěno, že záměr zasahuje i do cizích pozemků, bude tedy nutné 

zhotovit geometrický plán a provést směnu (zajistí obec Třebařov). Dále je v prostoru zátopy nová 

skládka zeminy, která v době zaměření výškopisu v lokalitě nebyla. Bude tedy dopracováno nové 

zaměření výškopisu (zajistí obec Třebařov). 

Na základě geotechnického průzkumu bude rovněž upravena trasa cesty C2 včetně sanace 

přilehlého svahu. 

Plnění bude po dohodě s Povodím Moravy s.p. rozšířeno o zpevnění koryta v úseku pod výpustí 

z poldru do stávajícího propustku u obce. 

Nový termín dokončení prací: do 31. 10. 2021 

 

Čl. II 

Závěrečná ustanovení 

2.1 Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti. 

2.2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnposti 

dnem jeho zveřejnění v registru smluv. Účastníci tohoto dodatku po jeho přečtení 

prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí. 

2.3 Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv objednatel. 

 

Ve Svitavách dne: 10. 6. 2021     V Prostějově  dne: 10. 6. 2021 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

Ing. Miloš Šimek Ing. František Hanousek 

 Vedoucí Pobočky Svitavy       jednatel společnosti Hanousek s.r.o. 

 

 

 

             …………………………………… 

 Ing. David Dohnal 

           jednatel společnosti Hanousek s.r.o. 


